

Dodávateľ IČO: 50656520 STANSERVIS PLUS s.r.o. SNP 200/3 96202 Viglaš Prevádzka: Tel.: 0948503204 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Zvolen Číslo účtu / kód: 4027688771 / 7500 IBAN: SK26 7500 0000 0040 2768 8771 SWIFT: CEKOSKBX DIČ: 2120416474 Stredisko: IČ DPH: Zapísaná v ORSR, OS B. Bystrici odd: Sro vložka 31081/S Objednávka č./dátum: 242/2022/07.11.2022 Dodací list č.: 220008 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		FAKTÚRA č.: 220008 Variabilný symbol: 220008																																																																																																																																																				
Odberateľ: PKO Prešov Hlavná 50 080 01 Tel.: Fax: IČ DPH:		PARK KULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 50 Dátum: 02 -01- 2023 Prešov Číslo spisu: Číslo záznamu: Prílohy/listy: Vybavuje: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272																																																																																																																																																				
Dátum vyhotovenia: 29.12.2022 Dátum splatnosti: 12.01.2023 Daňová povinnosť: 29.12.2022 Dátum dodania:																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">prenájom drevených predajných stánkov nasledovne:</td> </tr> <tr> <td colspan="7">1. etapa 28 dní:</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 3,0x3,0m</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>420,00</td> <td></td> <td></td> <td>3 780,00</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 5,0x1,7m</td> <td>ks</td> <td>23,000</td> <td>700,00</td> <td></td> <td></td> <td>16 100,00</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 2,5x1,7m</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>294,00</td> <td></td> <td></td> <td>7 350,00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">2. etapa 12 dní:</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 3,0x3,0m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>180,00</td> <td></td> <td></td> <td>360,00</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 5,0x1,7m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>300,00</td> <td></td> <td></td> <td>600,00</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 2,5x1,7m</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>126,00</td> <td></td> <td></td> <td>630,00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">výzdoba na celé obdobie prenájmu:</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 3,0x3,0m</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>46,00</td> <td></td> <td></td> <td>414,00</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 5,0x1,7m</td> <td>ks</td> <td>23,000</td> <td>92,00</td> <td></td> <td></td> <td>2 116,00</td> </tr> <tr> <td>stánok s rozmerom 2,5x1,7m</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>46,00</td> <td></td> <td></td> <td>1 150,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>32 500,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>32 500,00</td> <td></td> <td></td> <td>32 500,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>32 500,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>32 500,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	prenájom drevených predajných stánkov nasledovne:							1. etapa 28 dní:							stánok s rozmerom 3,0x3,0m	ks	9,000	420,00			3 780,00	stánok s rozmerom 5,0x1,7m	ks	23,000	700,00			16 100,00	stánok s rozmerom 2,5x1,7m	ks	25,000	294,00			7 350,00	2. etapa 12 dní:							stánok s rozmerom 3,0x3,0m	ks	2,000	180,00			360,00	stánok s rozmerom 5,0x1,7m	ks	2,000	300,00			600,00	stánok s rozmerom 2,5x1,7m	ks	5,000	126,00			630,00	výzdoba na celé obdobie prenájmu:							stánok s rozmerom 3,0x3,0m	ks	9,000	46,00			414,00	stánok s rozmerom 5,0x1,7m	ks	23,000	92,00			2 116,00	stánok s rozmerom 2,5x1,7m	ks	25,000	46,00			1 150,00							32 500,00				Základ DPH	DPH		Celkom		V sadzbe základnej		0,00	0,00		0,00		V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00		Oslobodené		32 500,00			32 500,00		Mimo DPH		0,00			0,00		Celkom		32 500,00	0,00		32 500,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																
prenájom drevených predajných stánkov nasledovne:																																																																																																																																																						
1. etapa 28 dní:																																																																																																																																																						
stánok s rozmerom 3,0x3,0m	ks	9,000	420,00			3 780,00																																																																																																																																																
stánok s rozmerom 5,0x1,7m	ks	23,000	700,00			16 100,00																																																																																																																																																
stánok s rozmerom 2,5x1,7m	ks	25,000	294,00			7 350,00																																																																																																																																																
2. etapa 12 dní:																																																																																																																																																						
stánok s rozmerom 3,0x3,0m	ks	2,000	180,00			360,00																																																																																																																																																
stánok s rozmerom 5,0x1,7m	ks	2,000	300,00			600,00																																																																																																																																																
stánok s rozmerom 2,5x1,7m	ks	5,000	126,00			630,00																																																																																																																																																
výzdoba na celé obdobie prenájmu:																																																																																																																																																						
stánok s rozmerom 3,0x3,0m	ks	9,000	46,00			414,00																																																																																																																																																
stánok s rozmerom 5,0x1,7m	ks	23,000	92,00			2 116,00																																																																																																																																																
stánok s rozmerom 2,5x1,7m	ks	25,000	46,00			1 150,00																																																																																																																																																
						32 500,00																																																																																																																																																
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																
	V sadzbe základnej		0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																
	V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																
	Oslobodené		32 500,00			32 500,00																																																																																																																																																
	Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																																
	Celkom		32 500,00	0,00		32 500,00 EUR																																																																																																																																																
V prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 1% z celkovej dlžnej čiastky za každý kalendárny deň omeškania!																																																																																																																																																						